
 

 

Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr.__57___ 

                                                                                                                                                                  din “_16_” _august_ 2023___ 

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]  

Numărul procedurii de achiziție:   ocds-b3wdp1-MD-1691561497722 din 09/08/2023 

Obiectul achiziției: : Aparate de aer condiționat  

   

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3
9

7
1
7

2
0
0

-3
 

  

Lotul nr. 1 

Aparat de aer condiționat 

9000 BTU 
Buc. 7 7 257,36 8 708,83 50 801,52 60 961,81 

15 zile lucrătoare de la 

inregistrarea contractului 

semnat 

  

Total Lot 1     50 801,52 60 961,81    

Lotul nr. 2 

Aparat de aer condiționat 

12000 BTU 
Buc. 3 7 800,67 9 360,80 23 402,01 28 082,40 

15 zile lucrătoare de la 

inregistrarea contractului 

semnat 

  

 Total Lot 2     23 402,01 28 082,40    

 

 

Semnat:___electronic___ Numele, Prenumele:_Moloșag Eugeniu_ În calitate de: __Manager Vînzări__ 

 

 

Ofertantul:FENIXIMPEX SRL_ Adresa: m.Chișinău str.Vadul lui Vodă68__ 
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